工业以太网交换机 – 数据手册 1
亮点
型号
•	 4个10/100	POE+端口,	2个10/100端口,	和	2个
100FX/1000Base-X	SFP端口
•	 4个10/100/1000	POE+端口,	2个	10/100/1000
端口,	和	2个	100FX/1000Base-X	SFP端口
•	 8个	10/100	POE+端口,	和4个

please see http://www.extremenetworks.com/company/legal/trademarks. Specifications and product availability are subject to change without notice. 11069-0916-30
工业以太网交换机 – 数据手册 4
订购信息
部件号 产品名 描述
16801 ISW	4-10/100P,2-10/100T,2-SFP 4个百兆PoE+端口，2个百兆电口，2个百兆/千兆SFP端口，工作温度	-40°C	-	+75°C
16802 ISW	8-10/100P,4-SFP 8个百兆PoE+端口，4个百兆/千兆SFP端口，工作温度	-40°C	-	+75°C
16803 ISW	4GBP,2GBT,2-SFP 4个千兆PoE+端口，2个千兆电口，2个百兆/千兆SFP端口，工作温度	-40C	-	+75C
16804 ISW	8GBP,4-SFP 8个千兆PoE+端口，4个百兆/千兆SFP端口，工作温度	-40C	-	+75C
16807 IS	AC-DC	PS	240W IS	AC-DC	电源	240W	输出	DIN导轨	-25	-	70C
16920 IS	AC-DC	PS	480W IS	AC-DC	电源	480W	输出	DIN导轨	-25	-	70C
10051H 1000BASE-SX	SFP,	Hi 1000BASE-SX	SFP,	MMF	220	&	550	米,	LC接头,	工业温度
10052H 1000BASE-LX	SFP,	Hi 1000BASE-LX	SFP,	MMF	220	&	550	米,	SMF	10km,	LC接头,	工业温度
10053H 1000BASE-ZX	SFP,	Hi 1000BASE-ZX	SFP,	SMF	70km,	LC接头,	工业温度
10056H 1000BASE-BX-D	SFP,	Hi 1000BASE-BX-D	SFP,	1490-nm	TX/1310-nm	RX	波长,	工业温度
10057H 1000BASE-BX-U	SFP,	Hi 1000BASE-BX-U	SFP,	1310-nm	TX/1490-nm	RX	波长,	工业温度
10066 100BASE-LX10	SFP 100BASE-LX10	SFP模块,	SMF	10km链路,	LC接头用于快速以太网SFP端口
10067 100BASE-FX	SFP 100BASE-FX	SFP模块,	MMF	2km链路,	LC接头用于快速以太网SFP端口
*这些产品目前受区域限制，请联系您的极进网络销售代表了解更多细节。